

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ									
ΚΑΘΑΙΕΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ									
1	Μεταφορά υλικών με μονότροχο (ΟΙΚ ΚΠΤ-10.04-Α)	1.1.2	ΟΙΚ ΚΠΤ-10.04-Α	t10m	1.000	2,00	2.000,00		
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας (ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-Α)	1.1.3	ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-Α	tkm	250	0,35	87,50		
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.30-Α)	1.1.4	ΟΙΚ 2171:100%	M3	100	0,90	90,00		
4	Καθαίρεσεις πλινθοδομών (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.04-Α)	1.1.5	ΟΙΚ 2222:100%	M3	50	15,70	785,00		
5	Καθαίρεσεις ειδών υγιεινής. (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.04-Α.1)	1.1.6	ΟΙΚ 2222:100%	Τεμ.	130	6,00	780,00		
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.10.01.M-Α)	1.1.7	ΟΙΚ 2226:100%	M3	10	32,20	322,00		
7	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήπote πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλάκων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.20.01-Α)	1.1.8	ΟΙΚ 2236:100%	M2	500	7,90	3.950,00		
8	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλάκων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.21.01-Α)	1.1.9	ΟΙΚ 2238:100%	M2	750	4,50	3.375,00		
9	Καθαίρεση επιχρισμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.23-Α)	1.1.10	ΟΙΚ 2252:100%	M2	500	5,60	2.800,00		
10	Διάνοιξη αυλακίου σε πλινθοδομή Για πλάτος αυλακίου άνω των 0,10 m και έως 0,20 m (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.31.02-Α)	1.1.11	ΟΙΚ 2265B:100%	MM	50	11,25	562,50		
11	Διάνοιξη αυλακίου σε λιθοδομή ή άοπλο σκυρόδεμα Για πλάτος αυλακίου άνω των 0,10 m και έως 0,20 m (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.37.02-Α)	1.1.12	ΟΙΚ 2269B:100%	MM	200	22,50	4.500,00		
12	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.45-Α)	1.1.13	ΟΙΚ 2275:100%	M2	100	16,80	1.680,00		
13	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.54-Α)	1.1.14	ΟΙΚ 2252:100%	M2	200	9,00	1.800,00		
14	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά (ΟΙΚ ΚΠΤ-23.03-Α)	1.1.15	ΟΙΚ 2303:100%	M2	200	5,60	1.120,00		
15	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου (ΟΙΚ ΚΠΤ-23.06-Α)	1.1.16	ΟΙΚ 2303:100%	M2	700	9,00	6.300,00		
16	Επενδύσεις πρόσωσης ικριωμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-23.14-Α)	1.1.17	ΟΙΚ 2314.1:100%	M2	700	0,65	455,00		
							<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.1)</b>	<b>30.607,00</b>	
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ ΟΠΛΙΣΜΟΙ									
Σε μεταφορά									

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή π υργογερανού κατηγορίας C12/15 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.01.03-A)	1.2.1	ΟΙΚ 3213:100%	M3	50	84,00	4.200,00	
2	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οπ οιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 κατηγορίας C12/15 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.25.02-A)	1.2.5	ΟΙΚ 3223A.4:100%	M3	50	16,80	840,00	
3	Χαλύβδινοι οπ λισμοί κατηγορίας B500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.02-A)	1.2.8	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.	300	1,07	321,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.2)</b>							5.361,00	
<b>ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ - ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ</b>								
1	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο. (ΟΙΚ ΚΠΤ-65.05-A)	1.3.1	ΟΙΚ 6502:100%	M2	170	175,00	29.750,00	
2	Δίφυλλη θύρα πρεσαριστή τύπου Θ.Ξ.06 με κάσσα μπ απκή, ηχομονωτική. (ΟΙΚ ΚΠΤ-54.46.02.N1)	1.3.2	ΟΙΚ 5446.2:100%	M2	30	178,28	5.348,40	
3	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπέτασματος (ΟΙΚ ΚΠΤ-61.31-A)	1.3.3	ΟΙΚ 6118:100%	Χγρ.	2.000	2,80	5.600,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.3)</b>							40.698,40	
<b>ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα (ΟΙΚ ΚΠΤ-71.31-A)	1.4.1	ΟΙΚ 7131:100%	M2	500	11,20	5.600,00	
2	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια π ορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα 15x15 cm, κολλητά (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.26.03-A)	1.4.2	ΟΙΚ ΚΠΤ-73.26.03-A	M2	750	31,00	23.250,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.33.02-A)	1.4.3	ΟΙΚ 7331:100%	M2	400	33,50	13.400,00	
4	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.35-A)	1.4.4	ΟΙΚ 7326.1:100%	MM	50	4,50	225,00	
5	Περιθώρια δώματος (λουκία) (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.47-A)	1.4.5	ΟΙΚ 7347:100%	MM	400	9,00	3.600,00	
6	Ταινίες (φιλέτα) επιστρώσεων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm. (ΟΙΚ ΚΠΤ-74.90.02-A)	1.4.6	ΟΙΚ 7492:100%	MM	30	12,40	372,00	
7	Υαλοπίνακες διαφανείς απλοί επί κουφωμάτων αλουμινίου πάχους 5,0 mm (ΟΙΚ ΚΠΤ-76.02.03-A)	1.4.7	ΟΙΚ 7609.1:100%	M2	50	27,20	1.360,00	
8	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.15-A)	1.4.8	ΟΙΚ 7735:100%	M2	500	1,70	850,00	
9	Εφαρμογή αντισκωριακού επ οξειδικού, πολυουρεθανικού ή ακρυλικού τελικού χρώματος δύο συστατικών (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.20.04-A)	1.4.9	ΟΙΚ 7744:100%	M2	500	2,70	1.350,00	
10	Ελασχωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.55-A)	1.4.10	ΟΙΚ 7755:100%	M2	500	6,70	3.350,00	
11	Χρωματισμοί σωληνώσεων Διαμέτρου ανω των 4" (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.67.04-AN)	1.4.11	ΟΙΚ 7767.8:100%	MM	600	5,00	3.000,00	
<b>Σε μεταφορά</b>							56.357,00	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		56.357,00	
12	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επιπέδες, πάχους 15 mm (ΟΙΚ ΚΠΤ-78.05.06-A)	1.4.12	ΟΙΚ 7810:100%	M2	600	18,20	10.920,00	
13	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως. (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.80.02-A)	1.4.13	ΟΙΚ 7785.1:100%	M2	5.000	10,10	50.500,00	
14	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.80.01-A)	1.4.15	ΟΙΚ 7785.1:100%	M2	6.000	9,00	54.000,00	
15	Αφαίρεση παλαιών χρωμάτων ελαιοχρωματισμένων επιφανειών Με καύση των παλαιών χρωμάτων με καμινέτο (ΟΙΚ ΚΠΤ-77.92.01-A)	1.4.17	ΟΙΚ 7792:100%	M2	200	5,60	1.120,00	
16	Αποκατάσταση γείσου επίστεψης του κτηρίου από σκυρόδεμα με επισκευαστικό εποξειδικό κονίαμα δύο συστατικών (ΟΙΚ ΚΠΤ-79.06-A.N1)	1.4.18	ΟΙΚ 7903:100%	MM	150	19,00	2.850,00	
17	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης (ΥΔΡ ΚΠΤ-10.19-A)	1.4.19	ΥΔΡ 6370:100%	M2	200	53,60	10.720,00	
18	Εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης οπλισμού σε στοιχεία οπλισμένου σκυροδέματος με επίλειψη επί της επιφανείας (ΥΔΡ ΚΠΤ-10.20-A)	1.4.20	ΥΔΡ 6320.3:100%	M2	200	14,40	2.880,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.4)</b>							189.347,00	
<b>Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ- ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ)</b>								
1	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη 'Ευρωπαϊκού' (καθήμενου) τύπου, χαμηλής πίεσης οριζόντιας αποχέτευσης, με καζανάκι με πατητό μηχανισμό 2 λειτουργιών παροχής πυθμένους και κάθισμα λεκάνης, σύμφωνα με την αρχιτεκτονική μελέτη, πλήρης με κάθε μικρού (HMX 8151.2N2)	1.5.1	HΛM 14:100%	Τεμ.	50	202,13	10.106,50	
2	Ουρητήριο τοίχου, σύμφωνα με την αρχιτεκτονική μελέτη, πλήρες με κάθε μικρούλικό και εργασία για εγκατάσταση και παράδοση σε λειτουργία (HMX 8157.1N1)	1.5.2	HΛM 14:100%	Τεμ.	20	267,13	5.342,60	
3	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm (HMX 8160.1)	1.5.3	HΛM 17:100%	Τεμ.	60	158,49	9.509,40	
4	Νιπτήρας πορσελάνης Πλήρης ειδικός για ΑΜΕΑ (HMX 8160.1N2)	1.5.4	HΛM 17:100%	Τεμ.	2	837,12	1.674,24	
Σε μεταφορά							26.632,74	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		26.632,74	
5	Θήκη για χαρτί τουαλέτας σχήματος στρογγυλού κουπιού. (HMX 8178.2.1.N1)	1.5.5	HΛM 14:100%	Τεμ.	50	43,25	2.162,50	
6	Σαπουνοθήκη περίπου 400ml (HMX 8174.1N)	1.5.6	HΛM 13:100%	Τεμ.	30	21,06	631,80	
7	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 36 X 48 cm (HMX 8168.1)	1.5.7	HΛM 13:100%	Τεμ.	60	23,21	1.392,60	
8	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος νηπ τήρα επί τήραχος διαμέτρου 1/2 ins (HMX 8141.1.2)	1.5.8	HΛM 13:100%	Τεμ.	60	58,35	3.501,00	
9	Εγκατάσταση λεκάνης χαμηλής πίεσεως από ορειχάλκη για ΑΜΕΑ (HMX 8305.N1)	1.5.9	HΛM 14:100%	Τεμ.	2	568,94	1.137,88	
10	Πλαίσιο στήριξης στην λεκάνη ΑΜΕΑ εκ των οποίων το ένα ανακλινόμενο με θέση χαρτοθήκης. (HMX 8128.N5)	1.5.10	HΛM 13:100%	Τεμ.	2	191,21	382,42	
11	Πλαίσιο στήριξης σε χώρο WC ΑΜΕΑ, (HMX 8128.N6)	1.5.11	HΛM 13:100%	Τεμ.	2	150,01	300,02	
12	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, για άτομα με ειδικές ανάγκες (HMX 8141.2.2.N)	1.5.12	HΛM 13:100%	Τεμ.	2	167,13	334,26	
13	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος λουτήρα ή λεκάνης με σταθερό και κινητό καταιονηστήρα διαμέτρου 1/2 ins (HMX 8141.4.3)	1.5.13	HΛM 13:100%	Τεμ.	40	102,95	4.118,00	
14	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση - θέρμανση διαμέτρου 16X2mm ονομαστικής πίεσης 10bar (HΛM 7.N7)	1.5.14	HΛM 7:100%	MM	300	2,96	888,00	
15	Πλαστική σωλήνα VPE κατάλληλη για ύδρευση - θέρμανση διαμέτρου 22x3mm ονομαστικής πίεσης 10bar (HΛM 7.N10)	1.5.15	HΛM 7:100%	MM	50	8,22	411,00	
16	Σπύραλ προστασίας σωλήνα ύδρευσης Φ23 (HΛM 7.N5)	1.5.16	HΛM 41:100%	MM	300	1,09	327,00	
17	Σπύραλ προστασίας σωλήνα ύδρευσης Φ29 (HΛM 7.N4)	1.5.17	HΛM 7:100%	MM	50	1,39	69,50	
18	Συλλέκτης Παροχών 1" έξι αναχωρήσεων (HΛM N93.6)	1.5.18	HΛM 4:100%	Τεμ.	4	95,40	381,60	
19	Γωνία υδροληψίας διάστασης 16X1/2 (HMX 8037.N13)	1.5.19	HΛM 6:100%	Τεμ.	132	9,69	1.279,08	
20	Φωτιστικό σώμα οροφής led διαστάσεων 60X60 περίπου 36W IP20 (HMX 8973.9.4.N34)	1.5.20	HMX 8973.9.4.N34	Τεμ.	40	118,31	4.732,40	
21	Διακόπτης στεγανός χωνευτός πλήκτρου εντάσεως 10 A τάσεως 250 V (HMX 8812.N1)	1.5.21	HΛM 49:100%	Τεμ.	10	10,25	102,50	
22	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός SCHUKO 16 A πλήρης. (HMX 8827.3.2.N.1)	1.5.22	HΛM 49:100%	Τεμ.	10	9,17	91,70	
23	Καλώδιο τύπου NYM τριπ ολικό διατομής 3 X 2.5 mm <sup>2</sup> χάλκινων αγωγών. (HMX 8766.3.2)	1.5.23	HΛM 46:100%	MM	300	5,42	1.626,00	
					Σε μεταφορά		50.502,00	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		50.502,00	
24	Καλώδιο τύπου NYM τριπλοκικό διατομής 3 X 1.5 mm <sup>2</sup> χάλκινων αγωγών. (HMX 8766.3.1)	1.5.24	ΗΛΜ 46:100%	MM	250	5,07	1.267,50	
25	Καλώδιο τύπου NYM τριπλοκικό διατομής 3 X 4 mm <sup>2</sup> χάλκινων αγωγών. (HMX 8766.3.3)	1.5.25	ΗΛΜ 46:100%	MM	100	6,74	674,00	
26	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, ευθύς, Φ 13.5mm (HMX 8732.1.2)	1.5.26	ΗΛΜ 41:100%	MM	150	3,20	480,00	
27	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, ευθύς, Φ 16mm (HMX 8732.1.3)	1.5.27	ΗΛΜ 41:100%	MM	200	3,98	796,00	
28	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, ευθύς, Φ 23mm (HMX 8732.1.4)	1.5.28	ΗΛΜ 41:100%	MM	80	4,90	392,00	
29	Κυτίο διακλαδώσεως, Πλαστικό Φ 80 X 80mm (HMX 8735.2.2)	1.5.29	ΗΛΜ 41:100%	Τεμ.	40	4,76	190,40	
30	Κυτίο διακλαδώσεως, Πλαστικό Φ 100 X 100mm (HMX 8735.2.3)	1.5.30	ΗΛΜ 41:100%	Τεμ.	10	5,44	54,40	
31	Κανάλι διέλευσης καλωδίων 105X50 mm οβάλ ή ορθογωνικής διατομής τύπου. (HMX 8766.1.1.N.8)	1.5.31	ΗΛΜ 42:100%	MM	100	25,44	2.544,00	
32	Ηλεκτρικός μεταλλικός πίνακας έως 250A, τύπου PRISMA G/GX της MERLIN GERIN, ή αντίστοιχου, βάθους 200mm, IP40-43, IK07-08 (HMX 8840.2.2.N2)	1.5.32	ΗΛΜ 52:100%	M2	1	776,84	776,84	
33	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός μονοπολικός (ραγοδιακόπτης) εντάσεως 25 A (HMX 8880.1.1)	1.5.33	ΗΛΜ 55:100%	Τεμ.	4	10,83	43,32	
34	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός μονοπολικός (ραγοδιακόπτης) εντάσεως 40 A (HMX 8880.1.2)	1.5.34	ΗΛΜ 55:100%	Τεμ.	4	12,98	51,92	
35	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 10 A (HMX 8915.1.2)	1.5.35	ΗΛΜ 55:100%	Τεμ.	15	9,07	136,05	
36	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 16 A (HMX 8915.1.3)	1.5.36	ΗΛΜ 55:100%	Τεμ.	10	10,04	100,40	
37	Ασφάλεια συντηκτική τύπου EZ-SIEMENS εντάσεως έως 63 A και σπειρώματος E 33 (HMX 8910.1.3N)	1.5.37	ΗΛΜ 54:100%	Τεμ.	6	14,07	84,42	
38	Αυτόματος διακόπτης διαρροής ευαισθησίας 30 mA, 4 x 40 A (HMX 9883.N4)	1.5.38	ΗΛΜ 54:100%	Τεμ.	2	95,56	191,12	
39	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός τριπολικός (ραγοδιακόπτης) εντάσεως 63 A (HMX 8880.3.3)	1.5.39	ΗΛΜ 55:100%	Τεμ.	6	25,60	153,60	
40	Τηλεφωνικό καλώδιο UTP 100, CATEG 6, 4 ζευγών (HMX 8768N.4)	1.5.40	ΗΛΜ 44:100%	MM	200	3,04	608,00	
41	Πρίζα διπλή VOICE/DATA, 8 επαφών RJ45-CAT6 (HMX 8796.2.1.N.5)	1.5.41	ΗΛΜ 48:100%	Τεμ.	10	29,34	293,40	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1.5)</b>						59.339,37	
ErgoWin				Σε μεταφορά				325.352,77

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς			325.352,77
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>						325.352,77	325.352,77
						Αθροισμα		325.352,77
	Ενιαίο όφελος				325.352,77	x18,00%		58.563,50
						Αθροισμα		383.916,27
	Ενιαία απρόβλεπτα				383.916,27	x15,00%		57.587,44
						Αθροισμα		441.503,71
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ							6.000,00
						Αθροισμα		447.503,71
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							36.367,26
						Αθροισμα		483.870,97
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				483.870,97	x24,00%		116.129,03
<b>ErgoWin</b>	<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>							<b>600.000,00</b>

Χανιά Νοεμβριος 2022

Σ Υ Ν Τ Χ Θ Η Κ Ε  
Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ  
& ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΕΥΑΝΘΙΑ ΤΑΤΣΙΟΥ  
Εργοδηγός Δ.Εργων

ΠΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΑΚΑΛΗΣ  
Πολιτικός Μηχανικός

Θ Ε Ω Ρ Θ Η Κ Ε  
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Δ.ΧΑΝΙΩΝ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ  
Μηχανολόγος Μηχανικός